
DODATEK č. 9 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI
DLOUHODOBÝCH DODÁVKÁCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ

uzavřené dne 6. 12. 2019 mezi následujícími smluvními stranami:

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.
sídlo: K pérovně 945/7, Praha 10 – Hostivař 102 00
IČO: 45359326
DIČ: CZ45359326
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., .ú. 1054262/0800
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 275345
Zastoupená:
                    
jako dodavatel na straně jedné (dále jen „dodavatel“)

a

Fakultní nemocnice v Motole
Se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5
IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203
Bankovní spojení: Česká národní banka, 
Zastoupená: 
jako odběratel na straně druhé (dále jen „odběratel“).

Odběratel a dodavatel společně dále jako „smluvní strany“.

Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 9 ke Smlouvě o spolupráci při
dlouhodobých dodávkách léčivých přípravků ze dne 6. 12. 2019, ve znění pozdějších dodatků
(dále jen „Smlouva“).

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně znění přílohy ke Smlouvě, které plně nahrazuje znění
dosavadní přílohy a současně je nedílnou součástí tohoto dodatku. Jedná se o:
Příloha č. 1: Vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze.

II.
Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.



3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, pokud se podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů, uveřejňuje.

Přílohy k tomuto dodatku:

Příloha č. 1 Vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze.

V Praze, dne                   V Praze, dne

Dodavatel:

_ _________ _______
PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.

Odběratel:

________________________________
Fakultní nemocnice Motole

__________
Datum: 2023.06.21 

10:05:33 +02'00'

Datum: 

2023.06.21 

11:10:14 +02'00'

Datum: 

2023.06.22 

08:13:37 +02'00'

Datum: 2023.06.22 

15:52:47 +02'00'



Příloha č. 1 – Vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze


